
 

 
 

  
Karolinska Developments portföljbolag BioArctic avser 
genomföra notering på Nasdaq Stockholm  
 
STOCKHOLM den 13 september 2017. Karolinska Developments portföljbolag BioArctic AB 
meddelar idag att man avser genomföra en notering av bolagets B-aktier på Nasdaq 
Stockholm. BioArctic utvecklar sjukdomsmodifierande läkemedel baserade på monoklonala 
antikroppar för behandling av bland annat Alzheimers sjukdom och Parkinsons sjukdom, 
och har en potentiell behandling för kompletta ryggmärgsskador i klinisk fas. Karolinska 
Developments ägarandel i BioArctic uppgår till 3,17 procent. Baserat på den bolagsvärdering 
som utförts i samband med noteringsförberedelserna motsvarar detta ett värde om 48 mkr, 
vilket är cirka 80 gånger högre än Karolinska Developments investering i bolaget.   
 
Utvecklingen av BioArctics längst framskridna läkemedelskandidat BAN2401 drivs i samarbete med det 
internationella läkemedelsföretaget Eisai. En fas 2b-prövning pågår för närvarande i patienter med 
Alzheimers sjukdom i tidigt skede. BioArctic bedriver även utveckling av läkemedel mot Parkinsons 
sjukdom i samarbete med Abbvie. En behandling av kompletta ryggmärgsskador, som utvecklas i egen 
regi, utvärderas för närvarande i en fas I/II-studie.  

”Det är glädjande att BioArctic utvecklats så väl att man nu är redo för steget in på Stockholmsbörsen, 
vilket på ett tydligt sätt synliggör de värden som framgångsrik läkemedelsutveckling kan skapa. Den 
indikerade värderingen av Karolinska Developments ägarandel i BioArctic i samband med 
börsintroduktionen uppgår till 48 mkr, vilket är cirka 80 gånger högre än vår investering i bolaget”, 
säger Viktor Drvota, vd, Karolinska Development.  

Per den 30 juni 2017 värderade Karolinska Development sitt aktieinnehav i BioArctic till 0,6 mkr, vilket 
således innebär en ökning om 47,4 mkr.  

BioArctics börsprospekt kommer finnas tillgängligt på bolagets hemsida (www.bioarctic.se) inom de 
närmaste veckorna. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, VD, Karolinska Development AB  
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com  

Christian Tange, finansdirektör, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 712 14 30, e-mail: christian.tange@karolinskadevelopment.com 

 

TILL REDAKTÖRERNA 
 
Om Karolinska Development AB 
Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget 
fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som 

http://www.bioarctic.se)/


 

vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och 
generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra 
ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare 
som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, 
samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn, För att 
skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de 
medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av nio bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder 
för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.    

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.  

För mer information: www.karolinskadevelopment.com. 

 

Denna information är sådan information som Karolinska Development AB (publ) (Nasdaq Stockholm: KDEV) är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom Viktor 
Drvota för offentliggörande den 13 september 2017 klockan 08.00.  
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